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SARKAD VAROS
Új rendelési idõ
November 2-tõl helyettesí-

tés miatt a Dr. Ilyés Mária
(Sarkad, Gyulai u 8/a) rende-
lési ideje megváltozik.

Új rendelési idõ: Hétfõtõl -
Csütörtökig 12 - 16-ig, Pén-
teken 10 - 12-ig

Köszönettel:
Dr. Ilyés Mária

Csocsóverseny a
Rózsában

2005. november 12-én
(szombaton) ismét csocsó-
verseny a Rózsa sörözõben.
Nevezni a helyszínen no-
vember 10-ig lehet.

Teljes szociális
biztonságban

élni
Idõsek Otthona

Sarkad, Gyulai út 8.
Az Otthon kellemes

környezetben, emelt szin-
tû 2 ágyas (fürdõszobás)
szobákkal várja azon
idõs emberek jelentkezé-
sét, akik a ledolgozott
évek után életüket teljes
szociális biztonságban
szeretnék eltölteni.

Az intézmény biztosít-
ja a lakók testi-lelki-szo-
ciális ellátását: napi há-
romszori étkezéssel, dié-
ta beállítással, orvosi el-
látással, 24 órás nõvérfel-
ügyelettel, alapgyógy-
szer ellátással, személyre
szabott bánásmóddal,
szabadidõ tartalmas eltöl-
tésével.

További információ:
Családsegítõ Központ

Sarkad, Hajdú u. 1. sz.
Sás Ildikó igazgatónál,
tel: 66/270-981, vagy Dr.
Vass Györgyné fõnõvér-
nél, tel: 66/375-632

A mûsorban fellépnek az iskola egykori tanít-
ványai: Bereczki Károly, Bondár Edit, Boldog La-
jos (GRUND együttes), Boldog Nikolett, Dézsi Zsolt,
Gábor Balázs, Gyebnár Csekka Ildikó, Hrabovszki
Róbert, Kónya Sándor Kamarakórus, Megyesi Mik-
lós, Pallag Sándorné (Fekete Ibolya), Sarkadi Kiss
János, Szabóné Szûcs Andrea, Talentum néptánc
csoport, Tóth Bettina, Tóth Judit, Török Balázs,
Vicze Gabriella

Ha tudnak, segítsenek

A Sarkadi 2. sz. Általános Iskola és az Újteleki Is-
kola Alapítvány szeretettel meghívja a

2005. november 4-én (pénteken) 18 órai kezdet-
tel tartandó

,,Kettes iskolások voltunk”
 címû jótékonysági mûsoros estjére.

Helye: Bartók Béla Mûvelõdési Központ - Sarkad,
Vár u 2/b

A rendezvény védnökei:
Tóth Imre

polgármester, országgyûlési képviselõ
Strausz Kálmán

Liszt-díjas karnagy, Sarkad Város Díszpolgára

Mûsoros est
Malomfalváért

A belépõdíj alsó határa: 1000,- Ft
A jegyek elõvételben megvásárolhatók az iskola

titkárságán, illetve az elõadás elõtt a helyszínen.
Támogatójegy kapható 100,- ; 500,-

és 1000,- Ft-os címletekben.1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
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Az est bevételét
a székelyföldi Malomfalva település árvíz-

károsultjai megsegítésére fordítjuk.

(Folytatás a 2. oldalon)

Sarkad Város Önkormányzata tisztelettel meghívja
a város választópolgárait a

2005. évi közmeghallgatásra
Ideje: november 24 (csütörtök) 13. óra,  a soros tes-

tületi ülés elõtt.
Helye:Bartók Béla Mûvelõdési Központ és

Könyvtár  Sarkad, Vár u. 2/b

Közmeghallgatás

Sarkad belterületi önkormányzati tulajdonú közútjai je-
lentõs mértékben még mindig nem szilárd burkolatúak. Szi-
lárd burkolatú utat csak az utca lakóinak társulási hozzájá-
rulásával lehet építeni. Ugyanakkor állami pályázatok tá-
mogatása nélkül utat építeni csak saját erõbõl városunkban
nem kivitelezhetõ. Az állami ígéretek ellenére az önkormány-
zati útépítési állami támogatások messze elmaradtak a vára-
kozástól, ezért ebben az esztendõben kizárólag egy utcát
tudtunk szilárd útburkolattal ellátni.

A beruházás mûszaki tartalma:
- 545 méter hosszúságú út épült, 4 méter szélességben, az

útépítéssel párhuzamosan a meglévõ csapadékvíz csatorna
teljes utcahosszban felújításra került és az útpadka is meg-
épült.

Az építkezés futama:
- kivitelezés kezdete: 2005. április 5.
- kivitelezés befejezése: 2005. május 30
- ünnepi átadás: 2005. június 10.
- kivitelezõ: Strabag Építõ Rt. Békéscsaba
Az útépítés forrásösszetétele:
- állami támogatás 23 millió forint
- sajátforrás 11 millió forint
Összesen:34 millió forintba került az út megépítése.
Az utca lakói útépítési hozzájárulás formájában az önerõ-

höz 1 millió 641 ezer forinttal járulnak hozzá. Tehát a lakos-
ság által befizetendõ összeg a beruházás össz költségének
mindössze 4,8 %-a! A Nagymezõ utcai útépítésre nagy szük-
ség volt, az utca lakóinak nagy többsége jó együttmûködést
tanúsított az építés során.

A polgármester tájékoztatója

Sarkad város 2005. évi befejezett és
elindított fejlesztései

Tisztelt Sarkadi
Polgárok!

Folyó év november 24-én,
mint minden évben közmeg-
hallgatást tartunk, amelyre az
állampolgárok a képviselõ-
testület irányába közvetlenül
észrevételt tehetnek a város
önkormányzatának munká-
jával kapcsolatban. A köz-
meghallgatáshoz elõzetes tá-
jékoztatásként  a 2005. évi
tevékenységünk néhány
részletét mutatjuk be, a tel-
jesség igénye nélkül. Ez év
során fejlesztésünkrõl átfo-
góan nem szóltunk egy-egy
cikkben az aktuális progra-
mokat  bemutattuk.  Az aláb-
biakban három lapszámban
az idei évi fejlesztéseket és a
jövõ évre áthúzódó  progra-
mokat, illetve terveket mu-
tatjuk be.

Tételesen az alábbi fej-
lesztések, tervek kerülnek
bemutatásra:
November 4-i lapszámban

- Nagymezõ utcai útépítés
- Szilárd hulladéklerakó

telep rekultivációja
- Oktatási intézmények

vizesblokkjainak felújítása
- Éden-kert tó megvásárlá-

sa
- Vízmû Üzemmérnökség

Sarkadi Kirendeltségének
létrehozása

- Penny-Markett Áruház
November 11-i lapszámban

- Önkormányzati tulajdo-
nú jármûpark fejlesztés

- Többcélú kistérségi tár-

sulás mûködése
- Új német testvérvárosi

kapcsolat létrejötte
- Fogyatékosok nappali

ellátását biztosító épület épí-
tése
November 18-i lapszámban

- Csatlakozás a Délkelet-
Alföld Regionális hulladék-
gazdálkodási rendszerhez

- Állati hulladékkezelõ
program 22 település részvé-

telével
- Szociális Otthon bõvíté-

se, átalakítása (111.4 millió
forint)

- Önkormányzati tulajdo-
nú külterületi belvízcsator-
nák felújítása (50 millió fo-
rint)

- Kistérségi tanuszoda és
városi strand terve

- Munkaügyi Kirendeltség
létrehozása Sarkadon

Nagymezõ utcai útépítés

Ezúton szeretnénk megkö-
szönni nyugdíjas társaink-
nak, akik szerény ado-
mánnyal hozzájárultak a szé-
kelyföldi Malomfalván élõ
árvízsújtotta embertársaink
megsegítéséhez. Az adomány
jó helyre érkezett, örömmel
és meghatottsággal fogad-
ták. Az ott élõk nevében Si-
mon József plébános úr kö-
szönte meg adományunkat.

A Nyugdíjasok Érdekvé-
delmi Szövetségének részérõl
a küldöttség a mai napon
átadott 13.500.000 azaz

Nyugdíjas Egyesület hírei

Elvitték az idõsek
ajándékát is...

tizenhárommillióötszázezer
leit készpénzben. Értesülésem
szerint Önök voltak az idõ-
sebb generáció, akiknek
megfordult az eszében, hogy
a malomfalvi kis falucskának
gyûjtést rendezzenek. Érte-
sültek az itteni nagy ÖZÖN-
VÍZRÕL és annak súlyos kö-
vetkezményeirõl. Tudjuk,
hogy az idõsebb korosztály-
nak nem csak nálunk, hanem
az Anyaországban is nagyon
nehéz. Az üzletelõ emberek-
nek bejön minden, az örege-
dõ nyugdíjasnak pedig csak

Több éves tárgyalás eredménye, hogy végre (nagy nehezen!) 6,5 millió forint összeg ellené-
ben  Sarkad Város Önkormányzat tulajdonába került az Éden kert tó II. záportározó.

Grund Buli
November 11-én (pénte-

ken) a Bartók Béla Mûvelõ-
dési Központ Pince Klubjá-
ban a Grund együttes  ját-
szik.

Blépõdíj: 300 Ft/ffõ

Tini disco
November 11-én (pénte-

ken) a Bartók Béla Mûvelõ-
dési Központban 17-20 óra
között tinédzserek részére
diszkót szervezenek.

Blépõdíj: 200 Ft/ffõ
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S A L U S
támogató szolgálat

Szociális alapú segítség-
nyújtást, ingyenes szállí-
tást, ügyintézést biztosít

Sarkad belterületén

a fogyatékkal élõknek.
T: 30/384-2580

Még ma
HÁZHOZ MEGY!

Közismert mindannyiunk elõtt,
hogy 2004. január 1-tõl a városi szilárd hulladéklerakó te-
lepre, a szeméttelepre nem kerülhet kommunális hulladék
további beszállításra, lerakásra. A hulladéklerakó betelt, ezért
2004. januárjától a városi kommunális szemetet a békéscsa-
bai hulladéklerakón helyezzük el. A sarkadi szeméttelepet
tehát bezártuk. Ugyanakkor a szeméttelep kezelése a követ-
kezõ évtizedekben is környezetvédelmi szempontból köte-
lezõ, amit a Körösvidéki Környezetvédelmi Felügyelõség
ellenõriz. A bezárt szeméttelepet változatlanul kezelni kell
és bár meglepõ, de mintegy 100-120 millió forintos  ráfordí-
tást kell végezzünk. E ráfordításokat a Környezetvédelmi
Felügyelõség határozata szerint az alábbi feladatok megva-
lósítása adja:

- a hulladéklerakó tereprendezése folyamatosan,
- csapadék és csurgalék vízelvezetõ rendszer tervezése,

kiépítése,
- talajvíz megfigyelõ kutak telepítése, tervezés, megépítés
- a teljes körû környezetvédelmi felülvizsgálati dokumen-

táció elkészültével a rekultiváció  megtervezése és végre-
hajtása,

- védõ erdõsáv telepítés, elkerítés, biogáz kezelõ rendszer
megvalósítása és külsõ-belsõ övárok építése.

A közgondolkodás szerint elég ha bezártuk a szeméttele-
pet és sorsára hagyhatjuk, de az említett szabályok látható
súlyos további kiadásra köteleznek bennünket, különösen
azért, mert elõdeink szakszerûnek nem mondható módon egy
élõ tóba, az átali tóba helyezték el a szeméttelepet. A követ-
kezõ évekbe ha akarjuk, vagy sem 100-120 millió forintot
kell e szeméttelep rekultivációjára fordítani. Lépésenként
haladva, a környezetvédelmi kötelezettségünkbõl fakadó-
an, 2005 elsõ félévében elkészíttettük a talajvízfigyelõ kút-
rendszer terveit és a telepítést is elvégeztük. Ennek költsége
1 millió forint volt. A munkát az ERBOPLAN Kft. végezte.
Édenkert tó II. megvásárlása

Közismert, hogy az elmúlt 10 évben célul tûztük ki a vá-
rost átszelõ Gyepes-csatorna és az ahhoz kapcsolódó Éden I.
és Éden II. tó és vízfolyás rendbetételét, megépítését, felújí-
tását. E három egység vízrajzilag egybefüggõ, egymásra épü-
lõ. A Gyepes csatorna az elõzõ 40-50 évben erõsen beiszapo-
lódott, mûködés képtelenné vált. Ez állami tulajdon, a
KÖVIZIG kell, hogy karban tartsa. Ennek ellenére városi for-
rásból is segítettük jelentõs mértékben az iszaptalanítását.
Majd európai uniós forrásból megépült a vízellátást biztosí-
tó Morgófoki szivattyútelep, amely azt a célt kellett volna,
hogy szolgálja, hogy a Fekete-Körös friss folyóvízzel lássa
el a Gyepes csatornát, az pedig az Éden tavakat.A Morgófoki
szivattyúrendszer az Orbán kormány idején megépült és üze-
melt. A jelenlegi kormány viszont költségvetési gondjaira
hivatkozva leállította a szivattyútelep mûködését, a nem-
zetközi forrásból beszerzett szivattyúkat leszerelték és sem-
mi nem mûködik, a Gyepes csatorna újra posványossá vált.
Tehát felesleges volt nemzetközi forrásból megépíteni a
Morgófoki szivattyútelepet. Az akkori ráfordítás, mintegy
60 millió forint volt. A MOL kút melletti Éden I, az önkor-
mányzat tulajdonát képezi és a vele párhuzamos Gyepes-
csatorna szakasz állami tulajdon. Az Édenkert tó II tehát a
kispalló és a Gyöngyösi híd közötti szakasza a Gyepes csa-
tornának ugyancsak állami tulajdon.

A II-es sz. tavat 2001. októberében adtuk át használatra,
1,7 ha. területû záportározónak is használjuk és a közepén
4000 m2 sziget épült, amit a parttal egy fahíddal kötöttünk
össze. A beruházás 72 millió forintba került, melynek 90 %-
át az akkori KÖVIM adta. A megvalósult mûszaki tartalom
kettõs, egyrészt a Gyepes csatorna szabályozása révén önál-
ló a tótól elválasztott belvízcsatorna jött létre, valamint egy
leválasztott vízterû záportározó, amely sporthorgászat cél-
jára is hasznosul.

A Gyepes csatorna és a záportározó állami tulajdonban
volt és a KÖVIZIG kezelésében állt. Már 2001. évben azt a
célt tûztük ki, hogy önkormányzati tulajdonba kérjük, vagy

megvásároljuk az Éden kert tó II létesítményt. Több éves
tárgyalás eredménye, hogy végre (nagy nehezen!) 6,5 millió
forint összeg ellenében, Sarkad Város Önkormányzat tulaj-
donába került az Éden kert tó II. záportározó. Így tehát egy-
ségesen, az állami tulajdonú Gyepes  csatornától leválasz-
tott két tófelület tulajdona és használata is Sarkadé, mind-
annyiunk örömére. Ezzel a lépéssel tehát városunk közva-
gyonát gyarapítottuk, aközben amikor települések eladni
kényszerülnek tulajdonaikat.
 Vízmû Üzemmérnökségi Kirendeltség
létesítése Sarkadon

(Folytatás az 1. oldalról)

A polgármester tájékoztatója

Sarkad város 2005. évi befejezett és elindított
fejlesztései

Szilárd hulladéklerakó-telep rekultivációja

Városunk egészséges ivóvízzel való ellátása minden la-
kos részére biztosított. A vezetékes ivóvizet, annak vezeték-
rendszerét, szivattyúit azonban karban kell tartani. Az új épít-
kezéseknél a telkekhez a gerincvezetéktõl el kell juttatni a
vízvezetéket. Ilyen és hasonló feladatokat végez a Békés
megyei Vízmû Rt. az általa ellátott településeken, így Sarka-
don is. Hosszú évek óta indítványoztuk és kértük, hogy Sar-
kadon is legyen egy kirendeltség a város és a kistérsége la-
kóinak közvetlen elérhetõsége érdekében. Mivel ilyen ki-
rendeltség legközelebb Gyulán volt, különbözõ ügyintézésre
a városunk és térsége lakóinak Gyulára kellett utaznia.

Fenntartott igényünkre is figyelemmel a Vízmû Vállalat
vezetése átszabta a kirendeltségek illetékességi területét és
mivel Gyula városa nem tartozik a megyei Vízmû Rt-hez erre
a körülményre is figyelemmel Gyulán megszüntették a ki-
rendeltséget, s azt Sarkadra telepítették. A kirendeltség a Kürt
utcai volt Lenin Tsz. irodaépületbe került elhelyezésre, mely
épületet a Vízmû Rt. megvásárolt.

A Vízmû Rt. a Kürt utcai ingatlanához az ügyfelei parkíro-
zását biztosítóan megvásárolta az önkormányzattól a volt és
bezárt tejcsarnok épületet, amit lebontott. Annak telkét a
szûk utcai feltételek miatt parkírozónak kívánja használni.

A kirendeltség létrehozásának jelentõsége:
- Városunk lakóinak nem kell Gyulára utazni vízügyeivel

kapcsolatos ügyintézésre,
- A kistérség településeihez is közelebb került a kirendeltség,
- Új munkahelyi lehetõség nyílt néhány dolgozó számára,
- Mindezzel javult a helyben elérhetõ ügyintézés egy szol-

gáltató egység esetében.
 Oktatási intézmények vizesblokkjainak
felújítása

Iskoláinkba járó gyermekeink elhelyezési és kiszolgálási
feltételei jók kell, hogy legyenek. Ugyanakkor két általános
iskolánk vizesblokkjai meglehetõsen elhasználódtak az elõ-
zõ évtizedekben. A két általános iskolában mintegy egyezer
kétszáz fõ tanuló jár. A képviselõ-testület a vizesblokkok
felújítása mellett döntött, így ennek érdekében pályázatot
nyújtottunk be a Békés Megyei Területfejlesztési Tanács-
hoz.

A beruházás össz költsége: 12 millió 500 ezer forint
A Területfejlesztési Tanács támogatása ebbõl: 8 millió 750

ezer forint (70 %.)
Önkormányzati önerõ: 3 millió 750 ezer forint (30 %.)
A beruházás kivitelezõje: Építõipari Közös Kft. Sarkad
Tehát e kisebb beruházás is sarkadiaknak adott munkát.
A beruházás kezdete: 2005. augusztus
Mûszaki átadás idõpontja: 2005. december 20.
A fejlesztés mûszaki tartama:
- mosdókagylók, berendezések cseréje, padlóburkolatok

felújítása, nyílászárók cseréje, felújítása, mozgáskorlátozot-
tak számára WC helyiségek kialakítása, szükséges víz és
szennyvízvezetékek cseréje.

A helyi kivitelezõk jó és gyors munkát végeztek, két álta-
lános iskolánk vizesblokkjai ezzel újra korszerû állapotba
kerültek.
 Penny-Market Áruház épült városunkban

Nem önkormányzati beruházás, de az önkormányzat köz-
remûködésével települt a Penny Áruházlánc Sarkadra is eb-
ben az esztendõben. Évközben már számot adtunk a prog-
ram elõzményeirõl és azóta már a vásárló közönség birtoká-

(Folytatás az 1. oldalról)

Nyugdíjas Egyesület hírei

Elvitték az idõsek ...
az jön be, amit szánalomból
a kormány ad, vagy némi-
képp emel a nyugdíján. Ná-
lunk ha félévenként egy ke-
nyér árával is emelik a nyug-
díjat, õk a legboldogabbak,
mert emelkedett a nyugdíj.
Pedig hát abból nehezen le-
het megélni. Önönknél is így
van. A nyugdíjaktól a nyug-
díjakig bizony nagyon is be
kell osztani a pénzt.  A
sarkadi nyugdíjasokat ha
megengeditek a szentírási
szegény asszony két fillérjé-
hez hasonlítanám. Az Úr Jé-
zus a farizeusok és írástudók
elõtt a szegény asszony két
fillérjét többre értékelte,
mint a gazdag ember sok csö-
römpölõ pénzét, amit a per-
selybe dobott. Ma Jézus Ti-
teket is megdícsér, elfogadja
adakozásaitokat, és tudja
azt, a mi Mesterünk, hogy jó
szívetek van. Biztos vagyok
benne, hogy sokan nem tud-
tak hozzájárulni a gyûjtési

akcióhoz, mert szegények,
nem engedi a lehetõségük, de
azért õk is velünk együtt érez-
nek, és lélekben velünk van-
nak. Minden nyugdíjast a kis
székely falucskából nagy sze-
retettel köszöntök, és hosszú,
egészséges nyugdíjas éveket
kívánunk Mindnyájatoknak.

Nyikómalomfalva, 2005.
október 17.

Hálás köszönettel a
híveim és a magam nevében

Simon József plébános

A Nyugdíjas Egyesület
november 25-én 18 órai
kezdettel tartja a második
félévi névnapokat, helye a
Közétkeztetési Intézmény
ebédlõje. Jelentkezni lehet a
szerdai fogadóórán.

Kérjük kedves nyugdíjas
társainkat, akik az ezévi tag-
díjukat még nem rendezték,
a szerdai fogadóórán szíves-
kedjenek rendezni.

 Vezetõség

Összesen 34 millió forintba került az út megépítése.

ba is vette az új kereskedelmi létesítményt.
A megépült áruház mûszaki jellemzõi:
A beruházás helyszíne: a Gyulai úti-Anti úti keresztezõ-

désben lévõ telek, a MOL Benzinkúttal szemben
Az áruház össz építési területe: 4200 m2.
Befektetõ: IMPERIAL SIGMA Ingatlanfejlesztési Kft./

Budapest/
Tervezõ:Pulai Építész Iroda Bt. (Zalaegerszeg)
Az építés kezdete: 2004. november hó
Az építés befejezése: 2005. május hó
A beruházás összértéke:  300 millió forint
Az épület bruttó alapterülete: 1089 m2

Eladótér:   667 m2

Raktárak:   165 m2

Egyéb épületrészek:   113 m2

Gépkocsi parkolók száma:     72 db.
Kerékpártárolók száma:     45 db.
Aszfalt utak és felületek: 1315 m2

Zöldfelület:    642 m2

Kivitelezõ: Békéscsabai Általános Építõipari Vállalat
Az új áruház jól illeszkedik a szomszédságában lévõ ko-

rábbi fejlesztésekhez: Éden tó, MOL kút, városi piac, Ven-
dégház, Szociális Otthon, Bölcsõde, 2 Sz. Általános  Iskola.

Mivel átmenõ forgalmú út mellett van a létesítmény, az
átutazók is különösen a Sarkad  kistérségébe tartozó telepü-
lések lakói egyre gyakrabban élnek a vásárlás lehetõségé-
vel. Az  áruház helyi és környékbeli dolgozóknak ad munka-
lehetõséget. Városépítészeti szempontból  egy szemrevaló,
modern épület látványa, javítja a városképet, különösen az-
által, hogy  elõnyös telken és átmenõ forgalmú út mellett
került elhelyezésre. Fentiek alapján elmondható, hogy ez a
beruházás településünkön új értéket és színvonalasabb  ke-
reskedelmet teremtett.

 A Kürt utcai kirendeltség irodaépü-
letét a Vízmû Rt. megvásárolta

 Az áruház épülete javítja a városképet

Tóth Imre
 polgármester

A HITELEK és
biztosítások teljeskörû

ügyintézése!
Csak hívnia kell a

06/70/367-2913-at!
BALÁZSNÉ EDIT

ma
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Labdarúgás
Megyei II. osztályú bajnokság

Tájékoztatjuk Önöket,
hogy Sarkad- újteleki Refor-
mátus Egyházközség a Szi-
lencium Temetkezést bízta
meg a temetõjének  üzemel-
tetésével. Kérjük Önöket,
hogy a temetéssel kapcsola-
tos ügyintézés során irodán-
kat felkeresni szíveskedje-
nek.

Cím: Sarkad Gyulai út 25.
Nyitva: H-P  09-15.00 óra .
Kérjük továbbá Önöket,

hogy a sírhely nyilvántartás
végett a Sarkad-újteleki Re-
formátus Egyházközséget
felkeresni szíveskedjenek az
adatok pontosítása érdeké-
ben.

Kérjük Önöket, hogy a te-

metéseket személyesen a
Sarkad Gyulai út 25 szám
alatt jelentsék be

Az irodánkban kell teme-
tõvel-temetkezéssel kapcso-
latos költségeket is megfizet-
ni.

 A zökkenõmentes „átál-
lás” érdekében szíveskedje-
nek körültekintõen eljárni,
és az Újteleki református
egyházat illetve irodánkat
felkeresni mivel az önökre
háruló kötelezettségek elmu-
lasztása esetén a késõbbi fe-
lelõsséget átvállalni nem áll
módunkban.

Tisztelettel:  Szilencium
Temetkezés vezetõsége

Sarkad Gyulai út 25.

Tisztelt Gyászoló családok!

Fontos (pontos) gyõzelem …
Sarkadi Kinizsi – Nagyszénás 4 : 1 (2 : 1)
Sarkad, 100 nézõ. Vezette: Benyovszki J.
Sarkad: Petrusán – Buzgán, Szõke, Hajdú, Kocsis, Szûcs

(Juhász), Sarkadi (Gurzó), Germán, Szabó, Bende, Farkas.
Edzõ: Molnár Gyula

Nagyszénás: Polyák – Szilágyi, Szekeres (Schneider), Gyu-

ris, Hatfaludi, Uhlár, Popon, Burján (Horváth), Moszheim,
Valaczkai, Jeszenszki. Játékos edzõ: Horváth Zsolt.

Gólszerzõk: Farkas a 21. és a 75. percben, Bende (11-
esbõl) a 32. percben, Kocsis a 62. percben illetve Burján a
30. percben.

A hazaiak fiatalos lendülettel sima gyõzelmet arattak ri-
válisukkal szemben.

További eredmények: Gádoros – Kamut 2 : 2, Füzesgyarmat
– Telekgerendás 3 : 0, Csorvás – Tarhos 0 : 2, Kunágota –
Csanádapáca 5 : 1, Doboz – Körösladány 4 : 1, Okány –
Békéscsabai MÁV 2 : 2, Csabacsûd – Medgyesegyháza 2 : 0.

Ifjúsági mérkõzésen
Sarkadi Kinizsi- Nagyszénás 1 : 2
További eredmények: Gádoros – Kamut 3 : 2, Füzesgyarmat

– Telekgerendás 1 : 1, Csorvás – Tarhos 4 : 1, Kunágota –
Csanádapáca 2 : 7, Doboz – Körösladány 6 : 0, Okány –
Békéscsabai MÁV 2 : 7, Csabacsûd – Medgyesegyháza 2 : 1.

Hét végi program
2005. november 5. (szombat)
11.30 Kamut - Sarkadi Kinizsi ifjúsági mérkõzés
30.30 Kamut - Sarkadi Kinizsi felnõtt mérkõzés

Biliárd
2005. november 5-én 9.00 órától a Nádas Büfé rendez egyé-

ni biliárd versenyt, melyre ezúton minden érdeklõdõt meg-
hív. Nevezési díj 1.000.- Ft/fõ, mely egy ebédet is tartalmaz.
Díjazásra az elsõ három helyezett kerül, nevezés a helyszí-
nen.                                                                                            dio
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A bajnokság állása

1. Füzesgyarmat 12    12 -    - 40: 6 36 pont
2. Békéscabai MÁV 12    9 3    - 31:13 30
3. Kamut 12    8 2    2 36:14 26
4. Telekgerendás 12    7 1    4 31:16 22
5. Gádoros 12    6 4    2 40:28 22
6. Tarhos 12    7 1    4 28:18 22
7. Csanádapáca 12    5 3    4 25:21 18
8. Csabacsüd 12    5 2    5 28:20 17
9. Sarkadi Kinizsi 12    4 3    5 16 :30 15
10. Medgyesegyháza 12    2 4    6 18:28 10
11. Doboz 12    3 1    8 16:32 10
12. Kunágota 12    2 3    7 23:37 9
13. Nagyszénás 12    2 3    7 16:35 9
14. Okány 12    1 5    6 22:33 8
15. Körösladány 12    2 2    8 18:34 8
16. Csorvás 12    2 1    9 14:37 7

T E M E T K E Z É S
SARKAD ,GYULAI ÚT 25

TEL: 66/442-101

A Magyar Közút Kht. Bé-
kés Megyei Területi Igazga-
tósága megbízásából a 4219.
jelû, Furta - Gyulai összekö-
tõ út 60+667 km szelvény-
ben lévõ remetei (Gyula -
Városerdei) Fekete – Körös -
híd felújítási munkáit a Híd-
technika Kft. 2005. augusz-
tus 15 -tõl 2005. november
25-ig végzi, mely munkák
egy részét csak a hídon lévõ
forgalom teljes kizárásával
lehet elvégezni.

A hídfelújítási munkák
elõrehaladásával megállapí-
tásra került, hogy a pályale-
mez kárelhárítási tevékeny-
ségét egyre több pótmunká-
val kell kiegészíteni. A fel-

Néhány nappal késõbb lesz készen

Tájékoztatás hídzár
meghosszabbításáról

merült pótmunkák elvégzé-
se mûszakilag indokolt és
szükséges, melyek nélkül a
pályalemez kárelhárítási te-
vékenysége nem végezhetõ
el teljes körûen.

A pótmunkák elvégzése
miatt a hídzár idõpontja
várhatóan 2005. november
végéig meghosszabbításra
kerül.

Ezen idõszak alatt a hídon
semmilyen forgalom nem le-
hetséges.

A híd forgalom részére tör-
ténõ átadásáig továbbra is
kérjük szíves megértésüket,
együttmûködésüket és türel-
müket.

Magyar Közút Kht.

 A Földmûvelésügyi és Vi-
dékfejlesztési Minisztérium
Állategészségügyi és Élelmi-
szer-ellenõrzési Fõosztályá-
nak 79770/2005. számú köz-
leménye: a H5N1 altípusba
tartozó A típusú influenzaví-
rus által okozott madárinflu-
enzának a vadon élõ mada-
rakról baromfira és más, fog-
ságban tartott madarakra tör-
ténõ átvitele veszélyének
csökkentésére irányuló
egyes biológiai biztonsági
intézkedésekrõl.

Az Európai Bizottság köz-
vetlen hatályú 2005. október
21-i határozatai az alábbi jár-
ványvédelmi intézkedéseket
tartalmazzák:

a.) A házikacsa, liba illet-
ve vízibaromfi más baromfi-
val vagy fogságban tartott
madárral való érintkezését
meg kell akadályozni, ezért
azok együtt, illetve egy lég-
térben nem tarthatók.

b.) Élõ baromfi és egyéb
madarak piacokra, állatvá-
sárokra, bemutatókra, kiál-
lításokra és egyéb kulturá-
lis rendezvényekre történõ
szállítása tilos, ilyen állatok
részvételével a fenti kategó-
riákba tartozó rendezvény
Magyarország területén nem
tartható. E tilalom alól az

K ö z l e m é n y

Kiegészítõ
járványvédelmi rendelkezések

FVM Állategészségügyi és
Élelmiszer-ellenõrzési Fõ-
osztálya egyedi felmentést
adhat, amennyiben az arra
felkért szakértõk által elvég-
zett kockázatbecslés eredmé-
nye kedvezõ.

c.) A szabadban tartott
baromfi és egyéb madarak
takarmányozását és itatását
fedett helyen kell megolda-
ni. Amennyiben a szabadtar-
tású telepen a takarmányo-
zásra alkalmas fedett terület
nem található, annak leg-
alább idõszakos kialakításá-
ról a lehetõ legrövidebb idõn
belül gondoskodni kell.

d.) Tilos azon felszíni vi-
zek baromfi itatásra történõ
felhasználása, melyet vadon
élõ madarak látogatnak.
Amennyiben az ilyen víz ita-
tásra történõ felhasználása
elkerülhetetlen, a baromfi
részére biztosított víz-
mennyiséget a vírus elölésé-
re alkalmas, engedélyezett
vegyszerrel kell kezelni.

e.) Vadászat idején tilos a
Anseriformes és a
Charadriformes rendhez tar-
tozó madarak csalimadárként
történõ felhasználása, kivé-
ve, ha az ilyen célú felhasz-
nálást az illetékes Megyei
Állategészségügyi és Élelmi-

szer Ellenõrzõ Állomás (a to-
vábbiakban: állomás) az or-
szágos madárinfluenza
minitoring program céljából
végzett mintagyûjtéssel kap-
csolatos tevékenységhez en-
gedélyezte.

f.) Valamennyi, Magyar-
ország területén tartott vad-
madár vadászatot legalább
24 órával a vadászat kezde-
te elõtt be kell jelenteni az
illetékes állomás részére,
aki a teríték ellenõrzése il-
letve mintavétel céljából
hatósági állatorvost rendel-
het ki.

g.) Magyarország magas
kockázatú területeit a közle-

mény 1. sz. mellékletében ta-
lálható térkép, a területek ál-
tal érintett települések listá-
ját pedig a 2. sz. melléklet-
ben található táblázat tartal-
mazza. A magas kockázatú
területeken a vadászatra jo-
gosultak valamennyi elhull-
va talált vagy betegség gya-
núja miatt kilõtt vadmadár-
ról haladéktalanul értesíteni
kötelesek a területileg ille-
tékes hatósági állatorvost.

A fenti kiegészítõ járvány-
védelmi rendelkezések
2005. december 1-ig, illetve
a nevezett határozatok mó-
dosításáig hatályosak.

Mûszaki és Beruházási
Osztály

Élõ baromfi és egyéb madarak piacokra, állatvásárokra,
bemutatókra, kiállításokra és egyéb kulturális rendezvé-
nyekre történõ szállítása tilos

Versenyfelhívás az általános iskolák és középiskolák, szö-
vetségek, szervezetek, egyesületek, baráti körök 10-19 éves
tagjainak a 2005/2006. tanévben megrendezésre kerülõfel-
menõ rendszerû ifjúsági katasztrófavédelmi versenyen való
részvételre

A verseny meghirdetõje:
Belügyminisztérium Országos Katasztrófavédelmi Fõigaz-

gatóság fõigazgatója
A versenysorozat a BM OKF megyei és helyi szervei, vala-

mint a Magyar Polgári Védelmi Szövetség közremûködésé-
vel valósul meg.

A verseny célja:
A tanulók elméletben és gyakorlatban, az életkori sajátos-

ságoknak megfelelõ formában adjanak számot a tanév során
elsajátított katasztrófavédelmi ismeretekrõl, az ön- és mások
mentésében szerzett jártasságukról, ügyességükrõl és fizikai
felkészültségükrõl.

A verseny résztvevõi:
4 fõs csapatok versenyeznek két korcsoportban:
– általános iskolás korcsoport (10-15 év)
– középiskolás korcsoport (14-19 év)
A verseny ismeretanyaga:
A tûzvédelmi és a polgári védelmi ismeretek a tanulóknak

szóló veszélyhelyzeti munkafüzetek mellé kiadott Tanári
Kézikönyvben találhatók meg.

Versenyszabályzat:
Hozzáférhetõ a BM OKF Információs honlapján. Elérhetõ-

ség: www.katasztrofavedelem.hu/ Lakosságfelkészítés/Lakos-
sági tájékoztatás/Ifjúság felkészítése/Versenyek.

A verseny három fordulóból áll:
1. helyi verseny (febr.- márc.) 1 nap - a jelentkezõk számá-

tól függõen kerül megrendezésre
2. megyei, illetve fõvárosi elõdöntõ (ápr.- máj.) 1nap
3. országos döntõ (május 26-28.) 3 nap
Korcsoportonként az I. helyezett csapatok jutnak tovább

a következõ fordulókra.
Nevezési díj nincs.
A jelentkezés módja:
A helyi versenyekre jelentkezni az illetékes polgári vé-

delmi kirendeltségen vagy irodán 2005. november 30-ig
lehet.

 Helyszín: Jász-Nagykun-Szolnok Megye
Idõpont: 2006. május 26-28. (péntek-vasárnap)
A versenyzõk díjazása:
Elsõ három helyezés: A csapat részére serleg és oklevél.

A csapattagoknak tárgyjutalom és arany, ezüst ill. bronz fo-
kozatú érem. Minden versenyzõ emlékérmet kap.

– A gyõztes csapat egy évre megkapja a vándorserleget.
Bõvebb információ kérhetõ:
Békés Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság (tel: 66/

549-480) Paulik Krisztina.

Versenyfelhívás

 Ifjúsági katasztrófavédelmi
verseny

 Sarkad Televízió
17.00 órától: Tóth Imre országgyûlési képviselõ gyulai

sajtótájékoztatója
Malomfalvi adomány átadása (románia)

Október 23. –városi ünnep
November 11-i mûsora

A 2. Sz. Általános Iskola jótékonysági estje

November 4-i mûsora
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GÉPJÁRMÛ

BÉRLEMÉNY

EGYÉB

SZOLGÁLTATÁS

ÁLLAT

INGATLAN

Malac eladó Malom u 39. T:
20/386-1487

4x4-es padlószõnyeg, két-
személyes heverõ, dohányzó
asztal eladó. Iá: 30e Ft. Mun-
kás u 27.

Asztali sparhelt, hûtõláda el-
adó Munkás u 53. T: 30/511-
3582

Fagor elöltõltõs automata
mosógép eladó. Kiss László
Arany J. 12. T: 270-556

200 l-es káposztás dézsa, TV,
nagyméretû diófaasztal,
1+2+3-as ülõgarnitúra eladó
Munkás u 8. T: 271-946

Fóliába fûtõcsõ, gázkazá-
nok, kering. sziv. stb. 125-ös
MZ motorkerékpár, õrölt fû-
szerpaprika eladó Veress S.
10. T: 30/367-7121

Szántóföld eladó vagy kiadó
kövesút mellett. T:270-232

 Színes TV, videomagnó ol-
csón eladó. Bakrét u. 2. T:20/
924-5440

110 l-es fagyasztóláda,
72cm-es TV, 17" monitor, ba-
bakocsi, vízmelegítõ, 6000
Ft-tól eladó. T:30/407-7991

Nagyképernyõs Orion színes
TV 10.000 Ft-ért eladó. Ve-
ress S. u. 11. I/6

Garázs bérelhetõ az OTP mö-
gött. Érd: 30/547-6069

Üzemképes Trabant lejárt
mûszakival eladó. T: 30/307-
3776

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ engedéllyel
rendelkezõ vállalkozótól:
Veress Ferenc u. 22. (Tisza
Videotéka). T: 06-30/205-
9968

Száraz tölgy tûzifa 1500 Ft/
q, füstölni való fûrészpor
Magyar u 15/a. T.:375-903

Gyors, korrekt hitelközvetí-
tés igény szerint több pénz-
intézetnél. T:30/249-7550

Redõny, harmónikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:30/
240-4492

Személyi kölcsönök, jelzá-
loghitelek ingyenes ügyinté-
zése banki háttérrel. T: 70/
535-3991

Tûzifa eladó 1500,- Ft/q
kiszállítással.T: 30/286-
7271

Tölgy tûzifa 1500,- Ft/q, bar-
naszén továbbra is rendelhe-
tõ 2000,- Ft/q kiszállítással.
S, Ságvári u 67. T: 20/357-
8344

Tölgy tûzifa eladó 1400,- Ft/
q T: 30/512-1133 vagy 375-
412

GYÁSZHÍR

Nõvére Magdolna,
unokaöccse Sándor és családja

Továbbra is várjuk kedves vásárlóinkat
az Árpád fejedelem tér 8. sz. alatt

Nyitva tartás:
hétfõtõl-péntekig 8.00-17.00
szombat: 8.00-12.00

Üzletünkben nagy választékban fo-
lyamatosan kapható elõhûtött és fa-
gyasztott

A legkedvezõbb árakon!

baromfi, sertés, marha,
vad húsok, valamint

töltelékáruk és félkész
termékek

Személygépkocsi-vezetõ, valamint Motoros (A1, A és Mo-
ped) intenzív tanfolyamot indít Sarkadon 2005. november
09-én 17 órakor. Tanfolyamindítás helye: SARKAD, Ady End-
re - Bay Zoltán Gimnázium, Postaforgalmi és Informatikai
Szakképzõ Iskola Vasút u. 2. sz.
Kedvezmények:
- Diákok részére külön kedvezményt biztosítunk
- A tanfolyam és vizsgadíjból 30 % SZJA kedvezmény vehetõ
igénybe, ami átruházható.
- Számítógépes gyakorlóprogram biztosítása a vizsga elõtt.
Jelentkezés a helyszínen tanfolyamindításkor vagy telefonon:

06-30/363-1867 Orosz Zoltán tanfolyamvezetõnél.

Defenzív Kft. -képzés
a vezetõ helyen!

Figyelem!
A Defenzív Kft Akkreditált Autós-
iskola szünidei ajánlata - nemcsak

diákoknak

Program akkr.szám: PLH-048  Akkr.lajstroms:AL-0285 Feln.képz.ny szám:06-0074-02

Hitelt szeretne?
Tanácstalan?

Miért fizetne ügyintézési
díjat?

Teljeskörû ingyenes
ügyintézéssel

Banki hitelek:
- lakáshitelek 1,89 %-tól, építési
hitel 4,75 %-tól
(fészekrakó program, szoc. pol.
ügyintézés, családon belüli kivá-
sárlás, otthonteremtõ hitelek)
Rendezze adósságait! Magas ka-
matozású hitelek kiváltása!
Szabadon felhasználható jelzálog
kölcsönnel: 4,45 %
Hívja mobilbankárunkat akár
most!Béresné Berkics Edit

T.: 20/243-56-17

Idõpont: 2005.
november 9-én

(szerda) 8-11 óráig
Helye: Mûvelõdési

Központ
Cipõ,

lakástextil
AKCIÓ!

 Minden darab 200 Ft.

AKCIÓ!!!

2005. november 8-án
(kedden) a Bartók Béla
Mûvelõdési Központ-
ban 7.30-tól 11 óráig.

Ruha:
100,-Ft/db-tól

Nincs munkája?Nincs munkája?
Nincs szakképesítése?
Pályakezdõ vagy munkanélküli?
Alapozza meg jövõjét, tanuljon a KISOSZ-nál!
OKJ végzettséggel nem rendelkezõk, vállalkozók és al-
kalmazottak részére az elsõ OKJ-s képzés esetében ál-
lami finanszírozási lehetõség! 50 év felettieknek a má-
sodik is!

Várjuk jelentkezését a 2006. februárjá-
ban INDULÓ TANFOLYAMAINKRA:

➼ ➼ ➼ ➼ ➼ ABC eladó    ➼ ➼ ➼ ➼ ➼ Kereskedõ Vállalkozó
A képzés helye Sarkad Mûvelõdési Központ Vár u. 2/B
Az indítható létszám korlátozott. Érdeklõdni és jelent-
kezni 2005. november 20-ig lehet az alábbi címeken:

➼ Mûvelõdési Központ Sarkad
➼ Polgármesteri Hivatal Kossuth u. 27.
➼ Nagy Zoltán Tel: 66/375-633
➼ KISOSZ, Békéscsaba, Dr. Becsey O. u. 4/1.
➼ Tel: 66-325-997, 327-193, 451-741, 30-9354-371
➼ bmkisosz@bekesnet.hu

november 5-én ünnepli

80.
születésnapját.
Ebbõl az alkalomból

sok-sok szeretettel
köszönti: lánya,

unokája, unokamenye
és dédunokája

Kiss
Ferencné

Kölüs Péter
és felelsége

Papp Anna
November 6-án ünnepli

 40.
 házassági évfordulóját.
Ebbõl az alkalomból kö-

szöntik:
Lánya, fia,

menye, veje és
három

unokája

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket a Bartók Mûvelõdési
Központban hanem a Városi Könyvtárban adhatják fel
nyitvatartási idõben.

A Sarkad Város címû helyi lapba – a heti lapzártára
tekintettel – csak pénteken 8-18 óráig és hétfõn 8-17 óráig!

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektro-
nikus formában kérjük leadni (e-mailben vagy floppyn).
e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

ÚJ HELYEN A
HIRDETÉSFELVÉTEL

12345678901234567890123456789012123456789012345
12345678901234567890123456789012123456789012345
12345678901234567890123456789012123456789012345
12345678901234567890123456789012123456789012345
12345678901234567890123456789012123456789012345
12345678901234567890123456789012123456789012345
12345678901234567890123456789012123456789012345

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

300 Ft. soronként

Rózsák,
dísznövények,
tuják és kerti díszek
nagy választékával várjuk
kedves vásárlóinkat.
Megérkeztek a gyümölcsfák és szõlõoltványok.
T: 06-30/492-4753

 Megkezdtük
 az õszi
árusításunkat

Gyümölcsfa és dísznövény
lerakat
A Gyulai úti

Építési telek eladó tervrajz-
zal, engedéllyel vagy anél-
kül Gyár u 4. T: 70/941-0877

Ház eladó Ady E. 77. T: 20/
217-1622

Ház eladó Úttörõ 35.T: 30/
501-9903

Építési telek eladó T: 30/
538-9400

Ház eladó S, Vécsey 6/a T:
30/561-5268

Eladnám vagy emeleti lakás-
ra elcserélném S, Munkás u
49 sz. kertes ingatlanomat. T:
70/376-3544

Zöldfa u 6 sz. ház eladó,
ugyanitt 5x5-ös cserépléc és
csempekályha is. T: 20/383-
0624

Kétszobás összkomfortos
ház eladó S, Zöldfa u 16.
Érd.: egész nap

Ház eladó Tulipán  u 7 sz.
alatt, ugyanitt fûrészgép, he-
gesztõ és rotációs kapa után-
futóval.

3 ha szántóföld eladó T: 375-
593

3 szoba+nappalis, összkom-
fortos, felújított ház eladó. T:
30/525-2755

Építési telek eladó. T:272-
226

A PARK SÖRÖZÕ
KÖZLEMÉNYE!

Tisztelt Vendégeink! A kialakult vendégkörünk szokásaihoz igazodva az
ETAP-PLUSZ Bt. tulajdonosi köre, mint a PARK SÖRÖZÕ üzemeltetõje, úgy

határozott, hogy a sörözõ nyitva tartási idejét 2005. november 02-tõl
módosítja és 2006 március 01-ig téli nyitva tartás szerint üzemel tovább az

alábbiaknak megfelelõen: *hétfõn - kedden ZÁRVA tartunk.
*SZERDÁN 18.00-00.00 óra között NOSZTALGIA zenés estek

kerülnek megrendezésre. *Csütörtök ZÁRVA. *PÉNTEKEN
18.00-01.00 óráig NYITVA. *SZOMBATON 18.00-05.00 óra között a

szokásos DANCE NIGHT rendezvények lesznek.  *Vasárnap ZÁRVA.
Ezen idõszak alatt korszerûsítjük a sörözõ kiegészítõ helyiségeit, valamint a nagyterem

átalakítását is megkezdjük, és március elején fergeteges bulival megnyitjuk a nagyközönség
számára. Elõzetes egyeztetés alapján - a szombat kivételével - a hét bármely napjára továbbra

is vállalunk családi és baráti rendezvények rendezését.

Megemlékezés

BALÁZS  ISTVÁN
(élt 61 évet)

“Mindig õt akartam követni,
amit õ szeret, azt szeretni,
vele sírni, vele nevetni,
csak egyetjajj, nem õt temetni”.

,,Rámtûzte végsõ mosolyát,
e kedves, tiszta csillagot.
Így hordom életem tovább,
így bírom ki, hogy itthagyott.”

halálának 1. évforduló-
ján szeretettel emlékezik

felesége, lányai és
unokája

Mély fájdalommal tudatjuk, hogy
Fekete József

( volt Vasút u.21. sz. alatti lakos)
47 éves korában Monoron, 2005. 10. 17-én elhunyt.
Ezúton mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, ismerõsöknek, akik a kegyelet
virágait általunk elküldték és soha el nem múló
fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

A PARK SÖRÖZÕ
KÖZLEMÉNYE!


